Artikel Nr. CONB21000010
CONTI Sanitärarmaturen GmbH, Hauptstr. 98, D-35435 Wettenberg | Fon: +49 641 98221-0 | Fax: +49 641 98221-50 | info@conti.plus | www.conti.plus
Satzfehler und Irrtümer sowie technische und maßliche Änderungen vorbehalten | Typing- and setting mistakes and other errors cannot be excluded and are therefore reserved.
CONTI+ Redox-, pH-Messgerät mit Temperaturmessung
Redox- und pH-Messgerät mit Temperaturmessung
Redox- und pH-Wert-Messgerät mit Temperaturmessung zur
Bestimmung von Redoxpotenzial, pH-Wert und Wassertemperatur.
• LC-Display mit Batteriestandsanzeige
• Hold-Taste für Wertefixierung
• Auto-off-Funktion (nach 8 min)
• wasserdicht und schwimmfähig
• werkskalibriert, Elektrode austauschbar
Hinweis:
Vor Gebrauch müssen Redox-Messgeräte ggf. kalibriert werden.
Technische Daten:
Bereich: – 1.999 ~ 1.999 mV
Auflösung: 1 mV
Genauigkeit: ± 5 mV
Betriebstemperatur: 0 – 50 °C
Kalibrierung: manuell durch Mini-Schraubendreher (im Lieferumfang
enthalten)
Redoxpotenzial Messbereich: ± 1.000 mV
Redoxpotenzial Auflösung: 1 mV
Redoxpotenzial Genauigkeit: ± 2 mV
Temperatur Messbereich: – 5,0 bis 60 °C
Temperatur Auflösung: 0,1 °C
Temperatur Genauigkeit: ± 0,5 °C
Batterietyp: 1,5 V
Abmessungen (BxHxT): 40x163x26 mm
Gewicht: 0,1 kg